記入例

様式第31号(第44条関係)

国民健康保険葬祭費請求書

請求金額   ５０，０００円

被 保 険 者 証 記 号 筑 西 番 号  ０１１０９９９９９９０１

世 帯 主 氏 名  筑西 太郎

死 亡 者 の 氏 名 筑西 一郎                  (男・女)

死 亡 年 月 日  令和 ７年 １月 １５日

死亡者の生年月日  昭和 ３０年 ６月 １日

葬 祭 を 行 う 者
住 所 筑西市丙３６０番地

氏 名 筑西 太郎

死亡者との続柄  子

振 込 指 定 金 融 機 関

名 義 人

フリガナ  チクセイ   タロウ

       筑西    太郎

銀行

金庫

信組

農協

普通・当座     口座番号  9999999

 上記のとおり請求します。

 令和 ７年 １月 ２０日

住 所 筑西市丙３６０番地

氏 名 筑西 太郎

電 話 0296-**-****

  筑西市長    様

常陽 下館 支店

施主名を記入する

原則施主の口座。施主以外の

口座にする場合には委任状が

必要